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Do wszystkich Wykonawcéw postepowania prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji tresci ztozonych ofert na ,,Zakup samochodu do przewozu oséb
niepelnosprawnych” w ramach obszaru D Panstwowego Funduszu Rehabilitacji  Oséb
Niepetnosprawnych Program Wyréwnywania réznic miedzy regionami I1I

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamdwieni publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy w odpowiedzi na korespondencje przestang drogg
elektroniczng  w dniu 14.12.2021r., wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ),
sporzadzonej w niniejszym postepowaniu.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z silnikiem o pojemnosci 1995 cm3 ?
Odpowiedz :

Zamawiajqcy dopusci samochod z silnikiem o pojemnosci 1993 cm3.

Zamawiajgcy dokonuje odpowiedniej zmiany w zalgezniku nr 1 do SWZ — Szczegolowy opis
przedmiotu zaméwienia , tj. minimalne wymagania techniczno-uzytkowe samochodu

Pytanie 2

2. Czy Zamawiajacy wydluzy termin realizacji zamdéwienia do 30 czerwca 2022r? Termin
kwietniowy jest terminem bardzo krétkim w dobie pandemii i zwigzanymi z tym problemami
produkcyjnymi w fabrykach samochodéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydluzy terminu realizacji zamowienia, poniewaz Srodki, ktére otrzymal na
dofinansowanie musi rozliczyé w kwietniu 2022y

Wyjasnienia do SWZ nie maja wptywu na zmiane terminu sktadania ofert .
Niniejsze pismo wraz z zatacznikami stanowi integralna czesé SWZ.

Zamawiajacy w/w dokumenty udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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